

STUDIO HANA! ~大人クラス~

DAY CLASS LESSON SCHEDULE

		TUE	WED	THU	FRI
10:00~ 11:00	※スペシャル レッスン・WS など開催	 STYLE JAZZ (基礎初級) AYAKO / YURIKA	 大人DANCE (基礎入門) MIYU (NATCHイレギュラー)	 エンジョイDANCE (基礎入門) AYAKO	 FREE STYLE (基礎初級) YUZUKA (YATCHイレギュラー)
11:20~ 12:20		 FREE STYLE (中級) *振付 YATCH		※スペシャルシニア *FOREVER CHANCE	 STYLE HIPHOP (初級) *振付 ARISA / YATCH
12:45~		大人プロジェクト			大人プロジェクト

基本料金

入会金	¥11000- (税込)
システム手数料	¥1,500- (税込) *1年毎

体験料金

¥1,500- (税込)
*新規様は2クラス(各1回)まで無料

ビジター料金

HANA!会員	¥2,500
シニア	¥2,000
非会員	¥3,500

チケット・フリーパス料金表 (*税込価格)

チケット	回数	料金	有効期限
(SDT) Aチケット	6回	¥11,100	3ヶ月
(SDT) Bチケット	10回	¥17,100	5ヶ月
(SDM) DAYフリーパス	DAY通常クラス 受け放題	¥15,500	1ヶ月
(SDT) Sチケット *60歳以上	10回	¥14,000	5ヶ月

☆☆☆初心者大歓迎!年齢制限無し!!!☆☆☆

- ◆キャンペーン中各種特典あり!
- ◆家族がHANA!会員の方は入会金免除!
- ◆HANA!会員様の紹介で入会の方!入会金半額!
- ◆体験随時受付中!!
- *質問等はお気軽にお問い合わせください(^o^)

※各種クレジットカード、QRコード決済対応

<お問い合わせ(受付)時間>

10:00-14:00 (平日)

TEL:0466-36-2243

株式会社HANAエンタープライズ

〒251-0041神奈川県藤沢市辻堂神台2-2-2

ココテラス湘南1F

Studio HANA! 担当:鳥建

Studio HANA!HP
ぜひ、チェック↓↓



DAYクラス
Instagram ↓
otona.87dance